СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по вопросам размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска

На основании пункта 3.4 Порядка размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.06.2011 № 403, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав комиссии по вопросам размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

                                                                                   ;

                                                                                   ;

                                                                                   ;

                                                                                   .

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

      Н. Н. Болтенко